Contratação de Serviços de Gerenciamento de Obras para Construção de Unidades 
Habitacionais -FNHIS no Município de Desterro - PB, em favor SR.MARCELO DE SOUZA 
OLIVEIRA JUNIOR, portador do CPF nº 703.768.954-89, e do RG nº 4053972 SSDS PB, pelo 
valor mensal de R$ 81.250,00 (oitenta e um mil duzentos e cinquenta reais).   

Desterro - PB, 27 de Novembro de 2025. 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

LICITAÇÃO